

به دنبال شایسته‌ها باشیم رجوع به مربی خارجی غلط است

تیم‌های مختلف ورزشی در سال‌های گذشته با هدایت مربیان وطنی افتخارات زیادی کسب کرده‌اند. در بسیاری از رشته‌ها با حضور مربیان ایرانی به موفقیت‌های بزرگی دست یافته‌یم. در حقیقت رنگ پوست یا مشخصات پاسپورت نمی‌تواند معیار درستی برای انتخاب مربی باشد، بلکه شایستگی فنی و اخلاقی است که سطح متفاوت مربیان را نشان می‌دهد. بر همین اساس هنگام انتخاب مربی، اول از همه باید ملاک‌های فنی مدنظر قرار گیرند، نه اینکه مربی اهل کدام کشور است. در بسیاری از رشته‌ها مثل تیراندازی، تکواندو و کراته با مربیان ایرانی به موفقیت‌های بزرگی رسیدیم. تیم‌های ملی به بار فنی بالا و کار و زحمت نیاز دارند. البته در کنار این موارد اگر شرایط برگزاری لیگ فوی، سخت‌افزارها و امکانات مناسب فراهم نباشد، بزرگ‌ترین مربیان دنیا هم کارایی نخواهند داشت. اگر شرایط و امکانات حرفه‌ای مهیا باشد قطعاً مربیان کشورمان بیش از پیش می‌توانند خوش بدرخشند. استفاده از مربیان ایرانی اگر تبدیل به قانون شود هم خوب نیست، چراکه با این چالش مواجهیم که در بعضی رشته‌ها شاید با دانش کم مجبور به استفاده از مربیان ایرانی شویم. اگر هم فقط به خاطر آرام کردن افکار عمومی رو به مربی خارجی بیاوریم، این هم اشتباه است. باید به دنبال شایسته‌ها بگردیم که قطعاً اگر نمونه وطنی اش وجود داشت، رجوع به مربی خارجی غلط است. در صورت نیاز به حضور مربیان خارجی باید بهترین‌ها را به کشورمان بیاوریم تا برآیمان آورده داشته باشند و بتوانند نیروهای ایرانی زیادی تربیت کنند.

مهران شاهین‌طبع

سرمربی تیم ملی بسکتبال

همین اساس هنگام انتخاب مربی، اول از همه باید ملاک‌های فنی مدنظر قرار گیرند، نه اینکه مربی اهل کدام کشور است. در بسیاری از رشته‌ها مثل تیراندازی، تکواندو و کراته با مربیان ایرانی به موفقیت‌های بزرگی رسیدیم. تیم‌های ملی به بار فنی بالا و کار و زحمت نیاز دارند. البته در کنار این موارد اگر شرایط برگزاری لیگ فوی، سخت‌افزارها و امکانات مناسب فراهم نباشد، بزرگ‌ترین مربیان دنیا هم کارایی نخواهند داشت. اگر شرایط و امکانات حرفه‌ای مهیا باشد قطعاً مربیان کشورمان بیش از پیش می‌توانند خوش بدرخشند. استفاده از مربیان ایرانی اگر تبدیل به قانون شود هم خوب نیست، چراکه با این چالش مواجهیم که در بعضی رشته‌ها شاید با دانش کم مجبور به استفاده از مربیان ایرانی شویم. اگر هم فقط به خاطر آرام کردن افکار عمومی رو به مربی خارجی بیاوریم، این هم اشتباه است. باید به دنبال شایسته‌ها بگردیم که قطعاً اگر نمونه وطنی اش وجود داشت، رجوع به مربی خارجی غلط است. در صورت نیاز به حضور مربیان خارجی باید بهترین‌ها را به کشورمان بیاوریم تا برآیمان آورده داشته باشند و بتوانند نیروهای ایرانی زیادی تربیت کنند.

گزارش

شیوانورزی



رئیس فدراسیون تیراندازی:

وزیر از ما ۲ مدال المپیک می‌خواهد!

نشست خبری رئیس فدراسیون تیراندازی روز گذشته برگزار شد و علی دادگر شرایط تیراندازی کشورمان برای حضور در بازی‌های المپیک را تشریح کرد. ملی‌پوشان ایرانی در رقابت‌های قهرمانی آسیا که در قطر برگزار شد، چهار سهمیه المپیک گرفتند تا جمع سهمیه‌های تیراندازی کشورمان فعلاً به عدد ۶ برسد. این در حالی است که با توجه به رتینگی فدراسیون جهانی احتمال افزایش این سهمیه‌ها وجود دارد. هانیپ رستمیان، قاطمه کرمزاده، مهیار صداقت، جواد فروغی، نجمه خدمتی و آر مینا صادقیان نفراتی هستند که موفق به کسب سهمیه شده‌اند.

انتظار مدال

ملی‌پوشان تیراندازی در آخرین اعزام برون‌مرزی خود در شرایطی موفق به کسب چهار سهمیه دیگر بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ شدند که مشکل کمبود فشننگ به قوت خود باقی است. رئیس فدراسیون تیراندازی در ابتدای جلسه، درخشش با مربیان ایرانی از یک افتخار بزرگ نامید: «نتیجه به دست آمده بهترین نتیجه ۳۲ مدال اخیر تیراندازی ایران محسوب می‌شود. در حالی که در تفنگ بادی جزو پنج کشور اول دنیا هستیم، اما ما از رشته‌های دیگر نیز تقابل نودیم. فدراسیون با استفاده از مربیان وطنی موفق به کسب شش سهمیه شده، آن‌هم در حالی که دستمزد لازلو (سرمربی پیشین تیم ملی) ۳ میلیارد بوده، ولی ما برای سه مربی ایرانی کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان هزینه کردیم. مشکلات مهمات و سلاح هم بر کسی پوشیده نیست، اما با غیرت ایرانی موفق شدیم و مربیان و ورزشکاران نیز سنگ‌تمام گذاشتند.» علی دادگر در خصوص انتظار وزارت ورزش از رشته تیراندازی گفت: «سه بر نامه کوتاه‌مت، میان‌مدت و بلندمدت در دستور کار داریم. شش سهمیه گرفته‌ایم اما نباید مغرور شویم، چراکه کار مان تمام نشده و هنوز می‌توانیم سهمیه بگیریم. انتظار وزارت و کمیته ملی المپیک کسب مدال است، ولی نمی‌توانیم قول مدال بدهیم. با این حال امیدوارم اولین مدال تیراندازی در المپیک را بگیریم. در تیراندازی اظهارنظر کار سختی است. ترجیح می‌دهیم پیش‌بینی نکنیم، ولی شخص وزیر از ما حداقل دو سکوی المپیک می‌خواهد. تمام تلاشمان را می‌کنیم، در سهمیه‌ها موفق بودیم و امیدواریم در کسب مدال هم تاریخ‌ساز شویم.»

مشکل بزرگ

وی در ادامه به کمبود فشننگ و سلاح‌های فرسوده اشاره کرد: «همی‌توانم در مورد آینده اظهارنظر کنم. در مورد مسئله فشننگ باید بگویم که نه تولید کنند هستیم، نه واردکننده، فقط مصرف‌کننده هستیم، در کل کشور این مشکل وجود دارد. با دو هفته تمرین در اردوی هانوفر و قطر با فشننگ مرغوب موفق شدیم، فشننگ برای تیراندازی حیاتی است. مختصر فشنگی داریم، ولی سعی‌مان بر این است که با اعزام‌های برون‌مرزی این کمبود را جبران کنیم. ورزشکاران خارجی روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ فشننگ استفاده می‌کنند و باید آن‌کم این غیرت ایرانی است که ورزشکاران ایران با حداقل امکانات بهترین نتیجه را می‌گیرند. از طرفی فشننگ ایرانی به درازدوی المپیک نمی‌خورد. امیدواریم با شیب ملایم بتوانیم مهمات تهیه کنیم.» رئیس فدراسیون تیراندازی ابراز امیدواری کرد با اعلام رتینگی نهایی فدراسیون جهانی بر تعداد سهمیه‌های المپیک ایران افزوده شود: «چهار ورزشکار مان امکان دسترسی به سهمیه را دارند. البته شانس گلنوش سبقت‌الهی بیشتر است.»

هزینه‌اندک مربیان ایرانی

رئیس فدراسیون تیراندازی در پاسخ به سوآلی مبنی بر هزینه‌اندک استفاده از مربیان داخلی اظهار داشت: «۳ میلیاردی که در مورد سرمربی خارجی اشاره کردیم، مربوط به گذشته است. با توجه به کمبود بودجه با مربیان ایرانی کار را ادامه دادیم. مثلاًخاتم‌الهام هاشمی، سرمربی تیم تفنگ‌از سنگناور به ایران آمد. اینتلو، سرمربی تیم تیراندوزی است و این کشور برای اولین بار با مربی ایرانی سهمیه المپیک گرفت. متناسب با بودجه به مربی‌مان دستمزد می‌دهیم. این بزرگمنشی مربیان وطنی است که با حداقل دستمزد تیم کشورشان را انتخاب می‌کنند. حقوق و پاداش مربیان ایرانی در مقایسه با خارجی‌ها یک به ۳۰ است که شرمندمان هستیم.»همه گفته دادگر تلاش برای ادامه همکاری با الهه هاشمی در دستور کار فدراسیون تیراندازی قرار دارد: «خاتم‌هاشمی از کل دنیا پیشنهاد داد. او یکی از بهترین‌های دنیاست و نمی‌خواهیم این مربی را از دست بدهیم. نتایج خوبمان را مدیون الهام هاشمی هستیم. قرار داد او تا آخر مسابقات قطر بود، امیدوارم قراردادی با خاتم‌هاشمی منعقد کنیم.»

رئیس فدراسیون در نشست خبری دیروز مجبور شد در خصوص اعزام پسرش به مسابقات برون‌مرزی اهداف پروازی هم پاسخ دهد: «در تیراندازی همه به نتیجه فکر می‌کنند. ما به دنبال استعدادها هستیم. حالا چه فرقی می‌کند پسر من باشد یا کسی دیگری. نغرات بر اساس رکورد اعزام می‌شوند. پسر من هم تا زمانی که لیاقت داشته باشد به عنوان ملی‌پوش در تیم ملی حضور خواهد داشت. ورزش نه راننی دارد و نه سودی.»

دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۸ | ۲۷ دی‌ماه‌الاول ۱۴۴۱

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

روزهای پریهایوی نیمکت ایران

شایعه فسخ قرارداد با ویلموتس و انتخاب احتمالی برانکو به عنوان سرمربی جدید تیم ملی در حال جدی شدن است



برد بر گل مقابل سوریه، تساوی مقابل کره و پیروزی برابر هنگ کنگ و مسوچ، آن‌هم با فوتبال هجومی و رو به جلویی که سال‌ها بود هواداران فوتبال در ایران منتظرش بودند، ویلموتس را خیلی زود تبدیل به یک مربی محبوب روی سکو‌ها کرد. با این حال وقتی تیم ملی به زمین سفت رسید در کمتر از یک ماه ورق برگشت؛ ابتدا تیم ملی به بحرین و در ادامه به عراق باخت تا خیلی‌ها به این نتیجه برسند که مربی جوان بلژیکی، آن مربی‌ای نیست که بتواند جای کی‌روش را پر کند. البته در ادامه تساوی عراق و بحرین در آغاز دور برگشت، هواداران فوتبال را امیدوار کرد که همچنان می‌توانیم به

عنوان تیم اول مستقیم به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی صعود کنیم، اما به شرط آنکه تیم ملی کشورمان در چهار مسابقه دور برگشت

پیروز شود.

بدیهی‌ترین امر ممکن برای تحقق کسب چهار پیروزی متوالی، حضور مداوم ویلموتس در ایران و تمرکزش روی برنامه‌ریزی برای موفقیت تیم ملی است. سرمربی تیم ملی اما در سه ماه اخیر نشان داده که برخلاف ادعای مسئولان فدراسیون فوتبال، فراتر از یک مربی پروازی است، مربی‌ای که در ایران بنی‌بنی‌شود و تنها چند روز قبل از بازی به ایران می‌آید و سپس از پایان بازی زودتر از بازیکنان چمدان هایشش را می‌بندد تا از پرواز برکسل عقب نماند. مربی خونسردی که دل به کار نمی‌دهد و گویا علاقه‌ای به برگزاری بازی‌های تدارکاتی ندارد و از فدراسیون نمی‌خواهد که برای پیندا کردن یسک حریفش در روزهای که تیم ملی بازی رسمی ندارد به درود بایزند و با چنین روندی تیم ملی سه فیفایلی و فرصت بازی تدارکاتی را از دست می‌دهد.

علاوه بر این قهرمان این مربی پیش از بازی حساس با عراق و تهدید به اینکه تا پول عقب‌افتاده‌اش را نگیرد به ایران نمی‌آید. از دیگر مواردی است که

وچپه این مربی جوان را در کشورمان خندش‌دار کرده است، به خصوص که کمتر کسی انتظار داشت که ویلموتس قبل از بازی با عراق که با توجه به باختمان به بحرین حساسیت‌های آن دوچندان شده بود، دستت به گروگوشی از فدراسیون فوتبال بزند و آرامش تیم ملی را به هم بریزد.

برانکو بله را گفت

همه اینها وقتی کنار هم قرار می‌گیرد سبب می‌شود خیلی‌ها به آینده تیم ملی با ویلموتس امیدوار نباشند، به خصوص که اگر تیم ملی نتواند در چهار مسابقه‌اش پیروز شود، شاید در همین مرحله اول انتخابی، رویای جام جهانی بر باد برود. نتایج تیم ملی با ویلموتس آنقدر در دو ماه اخیر ما یوس‌کننده بوده که علاوه بر کارشنامان و هواداران فوتبال، کاسه صبر مدیران فدراسیون و وزارت ورزش هم لبریز شده است. در همین راستا اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه‌ای که با تاج داشته‌اند به صراحت از باخت به بحرین و عراق ابراز ناراضیاتی کرده‌اند و وزیر ورزش هم در گفت‌وگویی عنوان کرده که نتایج تیم ملی غرور ملی را جریحه‌دار کرده است.

با توجه به این شرایط، پروژه عبور از ویلموتس

۱۳ جوان

بروزنامه جوان | شماره ۵۸۰۰



تعطیلی لیگ والیبال برای المپیک؟

استارت کارش با برگزاری جلسه با کادر فنی تیم ملی والیبال زده شد. برای تأکید بر اولویت بودن المپیک، حتی به انتظار بازگشت کولاکوویچ هم نماند. شناخت داورزنی از والیبال و حساسیت روزهای باقی مانده تا انتخابی المپیک در قاره آسیا که ۱۷ تا ۲۲دی‌ماه در جیانگمن چین برگزار می‌شود، رئیس تازه انتخاب شده فدراسیون را بر آن داشت تا قبل از هر چیز برای بررسی وضعیت تیم ملی و مشخص کردن اولویت اصلی فدراسیون در مقطع کنونی تشکیل جلسه دهد. مهم‌ترین مسئله به‌زعم داورزنی کسب نتیجه در انتخابی المپیک و راهیابی به رقابت‌های ۲۰۲۰ توکیو است، مسئله‌ای که شاید به تعطیلی لیگ برتر هم منجر شود. در این راستا قرار است در روزهای آینده با بررسی‌هایی که صورت می‌گیرد، تصمیم‌نهایی گرفته شود.

پادشاهی

دینا حدیدری

دیوار کوتاه کشتی و حساب‌انباشته فوتبال

عین بی‌عدالتی است؛ تلاش‌هایی که تنها به دلیل توجه نکردن و مهیا بودن شرایط به بار نمی‌نشینند، عین بی‌عدالتی در نوع نگاه آقایان مسئول به رشته‌های مختلف است. نگاه متفاوتی که یکی را سوگلی می‌کند و دیگری را با وجود تمام تلاش‌ها و موفقیت‌هایی که به دست می‌آورد در درجه اهمیت پایین‌تری قرار می‌دهد، اما نه در خصوص داشتن انتظارات، بلکه در زمینه دادن تسهیلات و فراهم کردن شرایط، دست‌آخر هم آنها که دیوارشان کوتاه‌تر است و کمتر دیده می‌شوند باید جور سایرین را بکشند. چه در دادن قول‌های امیدوارکننده و چه در عمل کردن به آنچه می‌گویند.

در روزهایی که آقایان ۹۰۰ هزار یورو را خرج مردی کردند که سرجمع همه حضورش در ایران به اندازه یکی از اردوهای تیم ملی کشتی هم نیست، دوینده‌پوشان با کمترین امکانات و در خانه‌ای که عن‌قریب است تقدیم جودو کاران شود برای رسیدن به آمادگی ایده‌آل و برداشتن قدم‌های محکم برای کسب سهمیه المپیک به آب و آتش می‌زنند. حال آنکه سوگلی آقایان نه فقط سرمربی‌اش برای حضور در تمرینات ناز کرد، بلکه بازی‌هایش را هم یکی پس از دیگری باخت تا برای صعود به جام جهانی امیدش دروغ‌آمیز باشد. اما حتی این ناکامی‌های بی‌دریی هم تفسیری در اوضاع ایجاد کرده و باز هم همه کار و زندگی آقایان برای رسیدگی به فوتبالی‌ها تعطیل شده است. به درودیوار زند آقایان را به وضوح می‌توان دید. بکار دیگر کار بیخ پیدا کرده، اما حرفی از کم شدن بودجه و بالا بودن هزینه‌ها نیست، نه برای قشون کشتی کردن به کشورهای همسایه یا هدف گفت‌وگو با گزینیه‌ای جدید برای هدایت تیم ملی و نه برای پرداخت دستمزد آن یکی که اگر قرار به کنار گذاشته شدنش باشد باید حسابش را تمام و کمال تسویه کرد. در تکاپوی واضح آقایان کمتر کسی است که حرفی از مسئولان بزند و گویا دغدغه‌های هم نیست که اگر بودلیت‌ها سریم‌ا از برای ماندن آن مذاکره با کسی که قبل از عقد قراردادش باید مبلغی هنگفت به او پرداخت شود، او‌کی نمی‌شد. البته بعد از تسویه‌حساب با سرمربی پروازی که می‌تواند ثابت اندک زمان حضورش در ایران مبلغ قابل توجهی به جیب بزند و برود پس‌ی کار و زندگی‌اش. حال آنکه بریز و باش همین رفت‌وآمد ساده که خم به ابروی آقایان هم نمی‌آورد، می‌تواند سروسامانی اساسی به روند آماده‌سازی تیم‌های بسیاری چون کشتی بدهد که سرمربی آن هیچ ابایی از گفتن اینکه می‌تواند قول قهرمانی در المپیک را هم بدهد، ندارد. البته به شرط آنکه شرایط مهیا و المپیک‌ی باشد. اتفاقی که بدون تردید با کم کردن اندکی از ریخت‌پاش‌های آقایان برای فوتبال می‌تواند تا حد عملی شدن وعده دیگر در سایر رشته‌ها فراهم و مهیا کند.

دیوار کشتی اما کوتاه است، درست مثل تکواندو، وزنه‌برداری یا تیراندازی که ششگهار می‌کنند یا کسب شش سهمیه تاریخی، اما تازه بعد از کسب سهمیه است که چشم مسئولان آنها را می‌بندد که وعده بدهند در این شاه‌ماه هوشیاران را خواهند داشت، اما بعد از طی سختی‌های راه تا کسب سهمیه این وعده مانند قبابی بعد از عید می‌ماند که به درد گل منار می‌خورد، چراکه حمایت از ورزشکاران در روزهای سخت برای دستیابی به موفقیت نیاز دارند. هرچند که بعد از این هم اگر وعده‌هایی چنینی از حمایت عملی شود، بی‌نیست!

البته تجربه بارها و بارها ثابت کرده که وعده‌هایی این چنینی خوش‌آب و رنگ بعد از کسب سهمیه ضمانت اجرایی ندارد و در حد حرف است. نیازی به بنش قیبر کردن هم نیست. به درودیوار زند این روزهای مسئولان از وزارت ورزش گرفته تا فدراسیون و حتی آقایان دولتی برای رفع و رجوع مشکلات تیم ملی فوتبال، چه زمانی که سرمربی آن به واسطه عدم دریافت مطالباتش افتخار حضور در ایران را نداد و چه حالا که حرف از کنار گذاشتن او و نشاندن فردی جدید بر نیمکت تیم ملی مطرح است، دودخ گواه همین نغزوات است. حال آنکه اندکی از این تقلا‌ها اگر برای سایر رشته‌ها چون کشتی شود بدون شک امثال بنامی نتوانند که می‌دهند جامه عمل بپوشانند و پرچم پرافتخار ایران را بر فراز دنیا به اهتزاز آورند. اما افسوس که رسیدگی و دوندگی‌ها برای فوتبال است و وعده‌ها برای سایرین!

بسکتبال

از جدال مدعیان در تهران تا تلاش شمیدر برای فرار از بحران

هفته هفتم رقابت‌های لیگ بسکتبال امروز با برگزاری ففت دیدار برگزار می‌شود. در دیدارهای این هفته، پتروشیمی صدرنشین لیگ مهمان شهرداری قزوین است، تیمی که اگر چه هفته قبل برد شیرینی را کسب کرد، اما این هفته رقابت سختی را برابر شاگردان فرزاد کوهیان پیش‌رو دارد. نفت آبادان، تیم بسدون باخت لیگ بعد از یک هفته استراحت به مصاف مس در کرمان می‌رود و هم‌نیز در سالن آزادی میزبان توپ‌فاران آذرشهر است. در مهم‌ترین بازی هفته اسکون و شهرداری گرگان در تهران مقابل هم قرار می‌گیرند. گرگانی‌ها پس از نمایش خوبی که مقابل تیم مدعی شمیدر داشتند باید مقابل یکی از تازه‌واردهای لیگ قرار بگیرند. اسکون در هفته ششم در خانه با نتیجه نزدیکی مغلوب پتروشیمی بندر امام شده بود. شمیدر هم که در شش هفته اخیر سه باخت را در کارنامه ثبت کرده در قم میزبان شهرداری بندرعباس است. در سایر بازی‌ها، دوآهن به مصاف نیروی زمینی می‌رود و رعد پادفند هوایی شهر کرد میزبان اوپژه‌صنعت مشهد است.

دیروز خبرگزاری ایرنا هم در این باره نوشت، توافقات اولیه مسئولان فدراسیون با سرمربی پیشین پرسپولییس حاصل شده است. شرط اصلی برانکو برای قبول هدایت تیم ملی، دریافت قرارداد سنگینی که با ویلموتس بسته‌اند به دنبال این هستند که هزینه‌های فسخ قرارداد با این مربی را به حداقل ممکن برسانند. البته خبر می‌رسد که مهدی تاج آخرین راه را فسخ قرارداد با عنوان کرده و به دنبال راه‌های دیگری با تیم ملی رفتار ویلموتس، این مربی مصمم‌تر و جدی‌تر به کارش ادامه دهد. در این راستا رئیس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ویلموتس خواهان پایبندی این مربی به قرارداد و حضور سرمربی تیم ملی در تهران شده است، درخواستی که گویا با بی‌تفاوتی ویلموتس همراه شده و به نظر می‌رسد او همچنان خواهان این است که از راه دور تیم ملی را هدایت کند.

در چنین شرایطی خبر می‌رسد که فدراسیون فوتبال با توجه به عدم پایبندی ویلموتس به قراردادش، مذاکره با برانکو را آغاز کرده و انتشار عکسی از جلسه دو نفره سفیر ایران با برانکو در شبکه‌های اجتماعی گمانه‌زنی‌ها درباره حضور برانکو را در ایران تقویت کرده است.

فتح دراماتیک لیبر تادورس با مهاجم قرضی

فلامینگو قهرمانی را ربود

فینال جام لیبر تادورس حامد قهرمانی

فلامینگوی برزیل به شکلی دراماتیک فتح کرد. فینالی که هواره با حاشیه و تنش زیادی همراه بوده و سروصدای بسیاری به راه انداخته است. نمونه‌اش همین فینال فصل قبل که مسئولان برگزاری آن مجبور شدند آن را در اسپانیا برگزار کنند تا امنیت مسابقه به خطر نیفتد. شنبه شب فینال رقابت‌های امسال هم برگزار شد، فینالی که ابتدا قرار بود در سانتیاگو پایتخت شیلی برپا شود، اما به سبب ناآرامی‌های این شهر به لیما پایتخت پرو منتقل شد. تند تاین شهر شاهد دراماتیک ترسین قهرمانی یک تیم در دوران برگزاری جام لیبر تادورس باشد. هرچند که گل «بوره» در دقیقه ۱۴، روبری‌پلاته از ژانتین را تا آستانه تبدیل شدن به اولین قهرمان دو دوره متوالی این رقابت‌ها از سال ۲۰۱۱ تا به حال قرار داد، اما گابریل باربوسا، مهاجم تیم اینتر اتالییا که به صورت

